[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº 776/2022
Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário de Infraestrutura Lucindo Menezes, a pavimentação asfáltica da Avenida Nazaré no bairro Caixa D’água.
JUSTIFICATIVA

A Avenida Nazaré situada no Barro Preto, no Bairro Caixa D’água, é uma antiga e importante artéria para os moradores desta localidade. Além de muito habitada, a rua se destaca por ser um dos acessos dos moradores do bairro à Avenida Tote Lomanto e outros destinos.
Diante da importância desta via para os moradores, em especial aos que residem no bairro Caixa D’água, solicitamos a pavimentação asfáltica da Avenida Nazaré.
Cientes de que esta nossa propositura receberá a devida atenção por parte do Executivo Municipal, reiteramos nossos votos de consideração.

Sala das Sessões, 14 de junho de 2022.
JOSIEL CAVALCANTE DOS SANTOS
(ZIEL CAVALCANTE)
Vereador

[image: image1.jpg]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.